

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade do Amazonas

Pregão Eletrônico Nº 00003/2020(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.868.405/0001-46 - BIO RESEARCH DO BRASIL INSTRUMENTACAO CIENTIFICA LTDA

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|---------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 17 <u>MICROCENTRÍFUGA</u> | Unidade | 1 | R\$ | R\$ | R\$ 17.155,0000 |
| | | | | 23.745,5500 | 17.155,0000 |

Marca: Thermo Fisher

Fabricante: Thermo Fisher

Modelo / Versão: Sorvall™ Legend™ Micro 17.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Microcentrífuga de bancada modelo Sorvall™ Legend™ Micro 17. Características: - Velocidade máxima: 14.300 rpm - Força centrífuga máxima: 17.000 x g - Capacidade máxima: 24 x 1,5/2,0ml 10 x 5,0ml (rotor novo) - Temporizador regressivo: 1min a 99min + hold - Pannel digital de LED brilhante de fácil visualização que permite leitura e justes dos seguintes parâmetros: tempo da corrida, velocidade ou força centrífuga do rotor, abertura da tampa, corrida curta "Spin", partida /parada. - Pannel com teclas de membrana resistente agua e detergente - Permite corridas de curto tempo, mediante botão "spin". - Possibilidade de seleção entre 7 rotores diferentes para microtubos de 0,2 ate 1,5/2,0ml, 5ml, inclusive rotor para capilares de microhematocritos - Tampa com trava eletrônica motorizada de travamento rápido e com um leve toque de uma mão - Abertura automática da tampa seguindo a sequência de aplicação. - Câmara interior em aço inoxidável. - Motor de indução controlado por inversor de frequência trifásico Dimensões: 22,5 x 24,3 x 35,2 cm Alimentação: 120 V- 50/60 Hz Nível máximo de Ruído: < 56dB Inclui: 1 - Rotor de alumínio para 24 microtubos cap. 1,5/2,0ml com tampa antiaerossol com velocidade máxima de 14.800 rpm e força centrífuga máxima de 21.100 x g. Garantia: 02 anos contra defeitos de fabricação. Catalogo: 75002431

Total do Fornecedor: R\$ 17.155,0000

02.596.872/0001-90 - CENTERDATA ANALISES DE SISTEMAS E SERVICOS DE INFORMATI

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|------------------|
| 4 <u>PROJETOR MULTIMÍDIA</u> | Unidade | 95 | R\$ 2.801,9400 | R\$ 1.830,0000 | R\$ 173.850,0000 |

Marca: PCTOP

Fabricante: PCTOP

Modelo / Versão: PJ3200L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 460734 - PROJETOR MULTIMÍDIA, DISTÂNCIA MÍNIMA TELA: 0,88 M, DISTÂNCIA MÁXIMA TELA: 10,44 M, TIPO LÂMPADA: UHE, POTÊNCIA LÂMPADA: 200 W, VOLTAGEM: BIVOLT V, FREQUÊNCIA: 50 A 60 HZ, QUANTIDADE ENTRADA RGB: 1 UN, QUANTIDADE ENTRADAS VÍDEO: 2 UN, TAMANHO MÍNIMO IMAGEM: 76 CM, TIPO ZOOM: DIGITAL, POTÊNCIA AUTOFALANTES: 5 W, TIPO: COM CONTROLE REMOTO, CAPACIDADE PROJEÇÃO COR: 1.07 BILHÕES DE CORES PX, LUMINOSIDADE MÍNIMA: 2.700 LM, TIPO FOCO: MANUAL, TIPO PROJEÇÃO: FRONTAL,TRASEIRO,TETO,MESA, TIPO TECNOLOGIA: LCD, RESOLUÇÃO MÍNIMA: 800 X 600 DPI, RESOLUÇÃO: 800 X 600 (SVGA), TIPO CONTROLE: REMOTO, SEM FIO.

Total do Fornecedor: R\$ 173.850,0000

03.213.418/0001-75 - BUNKER COMERCIAL LTDA

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 16 <u>ESTUFA LABORATÓRIO</u> | Unidade | 1 | R\$ 3.029,5300 | R\$ 2.999,9900 | R\$ 2.999,9900 |

Marca: novatecnica

Fabricante: novatecnica

Modelo / Versão: NT 521

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESTUFA LABORATÓRIO - gabinete interno em aço inox; Ajuste digital, com painel de controle programável; Capacidade de 27 litros; Temperatura de trabalho de ambiente +10°C até 70°C; Com 2 bandejas, e porta vidro interna com vedação.

Total do Fornecedor: R\$ 2.999,9900

06.088.334/0001-45 - VJ INFORMATICA LTDA

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|--|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|------------------|
| 18 <u>FONTE ALIMENTAÇÃO ININTERRUPTA</u> | Unidade | 395 | R\$ 723,9000 | R\$ 596,0000 | R\$ 235.420,0000 |

Marca: RAGTHEC

Fabricante: RAGTHEC

Modelo / Versão: NEW 1500 STD TI BL.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 457902 - FONTE ALIMENTAÇÃO ININTERRUPTA, TIPO: NO-BREAK, TIPO: BIVOLT AUTOMÁTICO 115 - 127,220 V, FREQUÊNCIA: 60 +,-5% HZ, BATERIA: 2 BATERIAS INTERNAS, TENSÃO: 12 V, CAPACIDADE NOMINAL: 1.5 KVA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1: 8 TOMADAS 2P+T .

48 FONTE ALIMENTAÇÃO Unidade 5 R\$ 723,9000 R\$ 361,9500

ININTERRUPTA

596,0000

**Marca:** RAGTHEC**Fabricante:** RAGTHEC**Modelo / Versão:** RAGTECH/NEW 1500 STD TI BL.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 457902 - FONTE ALIMENTAÇÃO ININTERRUPTA, TIPO: NO-BREAK, TENSÃO ENTRADA: BIVOLT AUTOMÁTICO 115 - 127,220 V, FREQUÊNCIA: 60 +/-5% HZ, BATERIA: 2 BATERIAS INTERNAS, TENSÃO BATERIA: 24 V, CAPACIDADE NOMINAL: 1.5 KVA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1: 8 TOMADAS 2P+T

Total do Fornecedor: **R\$ 238.400,0000**

08.394.735/0001-59 - IRMAOS BOHRER ELETRO ELETRONICOS EIRELI

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|--------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 23 <u>CAIXA ACÚSTICA</u> | Unidade | 20 | R\$ 953,3200 | R\$ 815,0000 | R\$ 16.300,0000 |

Marca: TRC**Fabricante:** TRC**Modelo / Versão:** 536

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa de som amplificada com rodas e alça de transporte - 1 Microfone com fio - Potencia: 480W RMS - Alto-falante de 12 polegadas - Entrada USB - Leitor de Cartão - Antena interna - Radio FM - Iluminação frontal em LED com botão liga / desliga - Com função Gravação - Bateria interna recarregável - Impedância: 4 OHMS - Frequência de reposta: 40HZ- 18KHZ - Sensibilidade: 460 - 480 mv - Bluetooth: 5.0 - Adaptador de energia: 110-240V/ 50-60hz - Bateria de Lítio 7.4V / 1.8Ah - Autonomia da Bateria com 100% de volume com luz cerca de 2h30min - Autonomia da Bateria com 50% de volume com luz cerca de 3hs - Conteúdo da Embalagem 1 Caixa de som 1 Microfone com fio 1 Adaptador 9V (110-240V) 1 Manual de Instruções 1 Certificado de garantia; Caixa de som ativa TRC 536; Com validade da proposta, entrega, pagamento e garantia conforme edital, DECLARAMOS que nos preços cotados estão inclusos todas as taxas, tais como: FRETES, ENCARGOS, IMPOSTOS, LUCROS, etc; DECLARAMOS ainda que estamos de acordo com todos os termos e anexos do presente edital, e que somos MICROEMPRESA.

| | | | | | |
|---------------------|---------|----|--------------|--------------|----------------|
| 24 <u>MICROFONE</u> | Unidade | 20 | R\$ 707,5000 | R\$ 400,0000 | R\$ 8.000,0000 |
|---------------------|---------|----|--------------|--------------|----------------|

Marca: LYCO**Fabricante:** LYCO**Modelo / Versão:** VH01MAX M

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MICROFONE, TIPO: DE MÃO SEM FIO, ALIMENTAÇÃO: BATERIA AA, RESPOSTA FREQUÊNCIA: 100 HZ A 15 KHZ KHZ, TIPO RECEPTOR: 2 ANTENAS, IMPEDÂNCIA: 600 OHMS, APLICAÇÃO: AUDITÓRIO; Microfone sem fio LYCO VH01MAX M; Com validade da proposta, entrega, pagamento e garantia conforme edital, DECLARAMOS que nos preços cotados estão inclusos todas as taxas, tais como: FRETES, ENCARGOS, IMPOSTOS, LUCROS, etc; DECLARAMOS ainda que estamos de acordo com todos os termos e anexos do presente edital, e que somos MICROEMPRESA.

Total do Fornecedor: **R\$ 24.300,0000**

11.329.948/0001-01 - SANET COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|---------------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 43 <u>MEMÓRIA EM CARTÃO MAGNÉTICO</u> | Unidade | 200 | R\$ 293,3300 | R\$ 155,0000 | R\$ 31.000,0000 |

Marca: SANDISK**Fabricante:** SANDISK**Modelo / Versão:** SANDISK LINHA ULTRA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MEMÓRIA EM CARTÃO MAGNÉTICO, CAPACIDADE MEMÓRIA: 128 GB, TIPO CARTAO: MICRO SD, USO: INFORMÁTICA, APLICAÇÃO: ARMAZENAR FOTOS, IMAGENS E DADOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM ADAPTADOR MARCA: SANDISK LINHA ULTRA

Total do Fornecedor: **R\$ 31.000,0000**

15.675.029/0001-40 - J.A.F. DORNELLES FILHO COMERCIO DE INFORMATICA

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|-------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 44 <u>PROJETOR MULTIMÍDIA</u> | Unidade | 5 | R\$ 2.801,9400 | R\$ 2.239,3000 | R\$ 11.196,5000 |

Marca: Marca Epson**Fabricante:** Fabricante Epson**Modelo / Versão:** PowerLite S39

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Projetor Multimídia com sistema de projeção Tecnologia 3LCD de 3 chips, Método de projeção Frontal / Traseiro / instalado no teto, Visor LCD 0,55-polegadas (D7), Método de projeção Matriz ativa TFT de poli-silício, Número de pixels 480.000 pixels (800 x 600) x 3, Brilho em cores 3.300 Lumens, Brilho em branco 3.300 Lumens, Relação de aspecto 4:3, Resolução nativa SVGA (800 x 600), Relação de contraste Até 15.000:1, Reprodução de cor Até 1 bilhão de cores, Alto-falante x1 5W, Ruído do ventilador 28 dB / 37 dB, Split Screen sim, Lente de Projeção: tipo Foco (Manual), Número - F 1,0-1,35, Relação de zoom 1,0-1,35, Distância focal 16,7 mm, Tampa da lente Slide lens shutter, Correção Trapezoidal Keystone Vertical -30° +30° - Horizontal -30° +30°, Quick Corner sim, Tamanho da tela 23" a 350" (0,88 m - 10,44 m) - Temperatura de operação 5°C a 35°C, Conectividade do projetor: Entrada do computador x 2 D-sub15 / HDMI X1 / USB tipo A x 1 (Memória USB imagens / Atualização de Firmware) / USB tipo B x 1 (display USB, mouse, Atualização de Firmware) / Vídeo RCA X1 / Saída monitor X1 / Entrada áudio RCA x 2 RCA (Branco x 1, Vermelho x 1) / Entrada áudio stereo mini X1 / Saída áudio stereo mini X1 / Wireless Opcional neste modelo (não acompanha - vendido separadamente) / RS-232C X 1 - Energia: Voltagem da fonte de alimentação 100 - 240 V AC +/- 10%, 50/60 Hz - Tipo de lâmpada 210W UHE - Vida útil lâmpada 6.000 horas (Normal); 10.000 horas (Eco) - Consumo de energia 100-120V: 326W (Normal) - 237W (Eco) 220-240V: 309W (Normal) - 227W (Eco) - o que ver... : 01 Projetor - 01 Controle Remoto com 02 pilhas AA - 01 Cabo de energia - 01 Cabo do computador - 01 - Manual... // Projetor com procedência Nacional Brasil - Declaramos que para o item Projetor Multimídia, o produto ofertado é produzido nacionalmente e beneficiado por um dos critérios de margem de preferência indicados no Termo de Referência: Produto do Processo Produtivo Básico PPB.

Total do Fornecedor: **R\$ 11.196,5000**

15.724.019/0001-58 - QUALITY ATACADO EIRELI

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|-------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 50 <u>CABO EXTENSOR</u> | Unidade | 100 | R\$ 18,7200 | R\$ 18,7200 | R\$ 1.872,0000 |

Marca: QUALITY

Fabricante: QUALITY

Modelo / Versão: QUALITY

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO EXTENSOR, TIPO: FLEXÍVEL, TIPO SAÍDA: HDMI MACHO X HDMI MACHO 19 PINOS, COMPRIMENTO: 2 M, APLICAÇÃO: MULTIMÍDIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: RESOLUÇÃO: 480I, 480P, 720P, 1080I E 1080P

Total do Fornecedor: R\$ 1.872,0000

18.596.838/0001-55 - MBG COMERCIAL LTDA

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|----------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 21 <u>ROÇADEIRA MANUAL</u> | Unidade | 1 | R\$ 2.751,1200 | R\$ 1.289,0000 | R\$ 1.289,0000 |

Marca: SNIPER

Fabricante: SNIPER

Modelo / Versão: 318

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ROÇADEIRA MANUAL, TIPO MOTOR GASOLINA, POTÊNCIA MOTOR 2,2 KW, TIPO CORTADOR FIO NAILON E/OU LÂMINA AÇO, ROTAÇÃO 12.300 RPM, PESO APROXIMADO 8,5 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LATERAL, APLICAÇÃO CORTE GRAMA, CAPIM, PASTO, ARBUSTO, CAPOEIRAS E P E, TIPO COSTAL

Total do Fornecedor: R\$ 1.289,0000

25.040.889/0001-61 - RIBEIRO APOIO ADMINISTRATIVO E COMERCIO EIRELI

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|---------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 5 <u>LOUSA INTERATIVA</u> | Unidade | 29 | R\$ 2.698,4700 | R\$ 2.100,0000 | R\$ 60.900,0000 |

Marca: TRACEBoard

Fabricante: TRACEBoard

Modelo / Versão: CV-4100

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lousa interativa, com características similares a: Material: poliéster; Cor: branca; Tipo alimentação: USB; Tensão: 5 v; Dimensões 2235x1255 mm; Área de projeção 100, tipo tela: touch screen.

Total do Fornecedor: R\$ 60.900,0000

26.517.495/0001-14 - VIDENTE CONSTRUÇOES E COMERCIO LTDA

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|-------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 19 <u>QUADRO BRANCO</u> | Unidade | 100 | R\$ 136,0000 | R\$ 83,9700 | R\$ 8.397,0000 |

Marca: STALO

Fabricante: STALO

Modelo / Versão: 9122 + PORTA APAGADOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 464633 - QUADRO BRANCO, MATERIAL: FÓRMICA BRANCA, ACABAMENTO SUPERFICIAL MOLDURA: ALUMÍNIO, LARGURA: 60 CM, COMPRIMENTO: 90 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SUPORTE PARA APAGADOR, MATERIAL MOLDURA: ALUMÍNIO

Total do Fornecedor: R\$ 8.397,0000

29.804.579/0001-27 - WTO COMERCIO E LICITACAO LTDA

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|--------------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 12 <u>CÂMERA FOTOGRAFICA DIGITAL</u> | Unidade | 20 | R\$ 2.598,0600 | R\$ 2.598,0600 | R\$ 51.961,2000 |

Marca: CANON

Fabricante: CANON

Modelo / Versão: CANON T100 BODY + CARD

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CÂMERA FOTOGRAFICA DIGITAL, TIPO FOCO DETECÇÃO DE FASE TTL MÓDULO FOCO AF ÚNICO/CONTÍNUO, TIPO VISOR SLR, FORMATO GRAVAÇÃO IMAGEM JPEG/RAW/RAW+JPEG, TIPO MODO GRAVAÇÃO FINA/NORMAL, INTERFACE USB, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SOMENTE O CORPO DA MÁQUINA, C/ CARTÃO 512 E 256 MB, CAPACIDADE MEMÓRIA CARTÃO DE MEMÓRIA DE 512, RESOLUÇÃO MÍNIMA 6,1 MPX, TIPO MONITOR LCD TFT 1,8 POL, SENSIBILIDADE ISO 100 A 1.600 OU SUPERIOR, ALIMENTAÇÃO CÂMERA BATERIA RECARREGAVEL

Total do Fornecedor: R\$ 51.961,2000

33.915.765/0001-00 - A. KENEDDY DA COSTA EIRELI

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|-----------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 9 <u>CADEIRA ESCRITÓRIO</u> | Unidade | 245 | R\$ 375,7000 | R\$ 248,0000 | R\$ 60.760,0000 |

Marca: MOGIFLEX

Fabricante: MOGIFLEX

Modelo / Versão: SECRETARIA EXECUTIVA COM RODIZIOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADEIRA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA TUBO AÇO, MATERIAL ASSENTO E ENCOSTO VINIL, MATERIAL ENCOSTO COMPENSADO/ESPUMA INJETADA, MATERIAL ASSENTO COM ESPUMA INJETADA, TIPO BASE GIRATÓRIA, TIPO ENCOSTO ESPALDAR MÉDIO REGULÁVEL, APOIO BRAÇO COM BRAÇOS REGULÁVEIS, COR AZUL, ACABAMENTO SUPERFICIAL ESTRUTURA CAPA POLIPROPILENO, COR ESTRUTURA AZUL, QUANTIDADE PÉS 5 UN

20 POLTRONA AUDITÓRIO DOBRÁVEL Unidade 995 R\$ 668,8200 R\$ 668.820,0000

COM PRANCHETA

599,0000

Marca: MOGIFLEX**Fabricante:** MOGIFLEX**Modelo / Versão:** POLTRONA ALDITORIO COM PRANCHETA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** POLTRONA AUDITÓRIO DOBRÁVEL COM PRANCHETA, MATERIAL ESTRUTURA AÇO, TIPO PRANCHETA ESCAMOTEÁVEL, MATERIAL PRANCHETA MADEIRA REVESTIDA COM LAMINADO MELAMÍNICO, COR REVESTIMENTO VARIADA, MATERIAL ASSENTO/ ENCOSTO ESPUMA DE POLIURETANO INJETADO, REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO TECIDO

| | | | | | | |
|----|--------------------|---------|-----|--------------|-----|-----------------|
| 31 | <u>ARMÁRIO AÇO</u> | Unidade | 100 | R\$ 625,9200 | R\$ | R\$ 51.490,0000 |
| | | | | | | 514,9000 |

Marca: PANDIN**Fabricante:** PANDIN**Modelo / Versão:** 409**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ARMÁRIO AÇO, ACABAMENTO SUPERFICIAL PINTURA EPÓXI, COR CINZA, QUANTIDADE PORTAS 2 UN, QUANTIDADE PRATELEIRAS 4 UN, ALTURA 1,98 M, LARGURA 0,40 M, PROFUNDIDADE 0,40 M, MATERIAL CHAPA DE AÇO, APLICAÇÃO USO GERAL

| | | | | | | |
|----|---------------------------|---------|---|--------------|-----|----------------|
| 45 | <u>CADEIRA ESCRITÓRIO</u> | Unidade | 5 | R\$ 375,7000 | R\$ | R\$ 1.674,5000 |
| | | | | | | 334,9000 |

Marca: MOGIFLEX**Fabricante:** MOGIFLEX**Modelo / Versão:** SEC. EXECUTIVA COM RODIZIO VINIL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CADEIRA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA TUBO AÇO, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTOE ENCOSTO VINIL, MATERIAL ENCOSTO COMPENSADO/ESPUMA INJETADA, MATERIAL ASSENTOCOMPENSADO/ESPUMA INJETADA, TIPO BASE GIRATÓRIA, TIPO ENCOSTO ESPALDAR MÉDIO REGULÁVEL, APOIO BRAÇO COM BRAÇOS REGULÁVEIS, COR AZUL, ACABAMENTO SUPERFICIAL ESTRUTURA CAPA POLIPROPILENO, COR ESTRUTURA AZUL, QUANTIDADE PÉS 5 UN

| | | | | | | |
|----|------------------------|---------|---|--------------|-----|----------------|
| 46 | <u>MESA ESCRITÓRIO</u> | Unidade | 5 | R\$ 569,7000 | R\$ | R\$ 2.835,0000 |
| | | | | | | 567,0000 |

Marca: regional**Fabricante:** REGIONAL**Modelo / Versão:** MESA EM L (1,40X1,40)**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MESA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA AÇO, MATERIAL TAMPO MDF, REVESTIMENTO TAMPO LAMINADO MELAMÍNICO BAIXA PRESSÃO, COR TAMPO CINZA, QUANTIDADE GAVETAS 2UN, LARGURA 1,40 M, ALTURA 0,74 M, COMPRIMENTO 1,40 M, ESPESSURA TAMPO 25 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MESA EM 'L'

| | | | | | | |
|----|-------------------------|---------|---|--------------|-----|----------------|
| 47 | <u>CARTEIRA ESCOLAR</u> | Unidade | 5 | R\$ 433,0700 | R\$ | R\$ 2.149,5000 |
| | | | | | | 429,9000 |

Marca: MOGIFLEX**Fabricante:** MOGIFLEX**Modelo / Versão:** SECRETARIA ESCOLAR FIXA COM PRANCHETA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARTEIRA ESCOLAR, MATERIAL ESTRUTURA FERRO, ACABAMENTO ESTRUTURA PINTADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FIXA/ESTOFAMENTO COM D-38/REVESTIMENTO TECIDO/

| | | | | | | |
|----|--|---------|---|--------------|-----|----------------|
| 49 | <u>POLTRONA AUDITÓRIO DOBRÁVEL COM PRANCHETA</u> | Unidade | 5 | R\$ 668,8200 | R\$ | R\$ 3.299,5000 |
| | | | | | | 659,9000 |

Marca: MOGIFLEX**Fabricante:** MOGIFLEX**Modelo / Versão:** AUDITORIO COM PRANCHETA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** POLTRONA AUDITÓRIO DOBRÁVEL COM PRANCHETA, MATERIAL ESTRUTURA AÇO, TIPO PRANCHETA ESCAMOTEÁVEL, MATERIAL PRANCHETA MADEIRA REVESTIDA COM LAMINADO MELAMÍNICO, COR REVESTIMENTO VARIADA, MATERIAL ASSENTO/ ENCOSTO ESPUMA DE POLIURETANO INJETADO, REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO TECIDO

| | |
|-----------------------------|---------------------|
| Total do Fornecedor: | R\$ |
| | 718.213,5000 |

34.596.450/0001-00 - N C F ROCHA EIRELI

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|-----------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 1 | <u>BEBEDOURO ÁGUA</u> | Unidade | 50 | R\$ 1.475,0300 | R\$ 1.398,0000 | R\$ 69.900,0000 |

Marca: METAL ROCHA**Fabricante:** METAL ROCHA**Modelo / Versão:** MR 100**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BEBEDOURO ÁGUA, TIPO: INDUSTRIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 3 TORNEIRAS LATÃO CROMADO, MATERIAL GABINETE: AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE ÁGUA: 100 L

| | |
|-----------------------------|--------------------|
| Total do Fornecedor: | R\$ |
| | 69.900,0000 |

35.169.152/0001-05 - L&M SOLUCOES TECNOLOGICAS EM INFORMATICA EIRELI

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|-----------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 36 | <u>MODEM ROTEADOR</u> | Unidade | 50 | R\$ 404,2900 | R\$ 349,9000 | R\$ 17.495,0000 |

Marca: TPlink**Fabricante:** TPlink**Modelo / Versão:** AC1350**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: Banda ISM: Sim Banda UNII: Sim Família de produtos: Archer Fator de forma: Ambiente trabalho LAN sem fios padrão: IEEE 802.11ac Nome de marca: TP-LINK Número de portas de banda larga (RJ-45): 1 Número de portas de rede (RJ-45): 4 Tecnologia Ethernet: Fast Ethernet Tecnologia de transmissão banda larga: Ethernet Tipo de produto: Roteador Sem Fio USB: Não Características físicas Altura: 37mm Fator de forma: Ambiente trabalho Largura 230mm Profundidade: 144mm Especificações sem fio Banda ISM: Sim Banda UNII: Sim Frequência máxima: 5GHz Frequência máxima: 2.40GHz LAN sem fios padrão: IEEE 802.11ac Tecnologia de transmissão banda larga: Ethernet Características gerais Endereço do website do fabricante: http://www.tp-link.com Fabricante: TP-LINK Technologies Co., Ltd I Nome de produto: Archer Modelo do produto: C60 Nome de marca: TP-LINK Número da peça do fabricante: ARCHER C60 Tipo de produto: Roteador Sem Fio Interfaces/Portas Número de portas de banda larga (RJ-45): 1 Número de portas de rede (RJ-45): 4 Porta USB: Não Rede e Comunicação Adequado para VPN: Sim Tecnologia Ethernet: Fast Ethernet. Cod.: U26500IM Garantia: 36 meses

| | |
|-----------------------------|------------|
| Total do Fornecedor: | R\$ |
|-----------------------------|------------|

84.111.020/0001-20 - F N DE ALMEIDA

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|---|--------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|---------------------------|
| 10 | <u>CADEIRA ESCRITÓRIO</u> | Unidade | 250 | R\$ 236,1500 | R\$ 181,0000 | R\$ 45.250,0000 |
| Marca: vector | | | | | | |
| Fabricante: vector | | | | | | |
| Modelo / Versão: parma | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADEIRA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA TUBO AÇO, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO ENCOSTO TECIDO, MATERIAL ENCOSTO ESPUMA POLIURETANO INJETADO, MATERIAL ASSENTO ESPUMA POLIURETANO INJETADO, TIPO BASE FIXA, CONTÍNUA, TIPO ENCOSTO ESPALDAR MÉDIO, APOIO BRAÇO COM BRAÇOS, ACABAMENTO SUPERFICIAL ESTRUTURA PINTURA EM EPÓXI PÓ | | | | | | |
| 11 | <u>MESA ESCRITÓRIO</u> | Unidade | 245 | R\$ 569,7000 | R\$ 450,0000 | R\$ 110.250,0000 |
| Marca: refrimov | | | | | | |
| Fabricante: refrimov | | | | | | |
| Modelo / Versão: operacional | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MESA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA AÇO, MATERIAL TAMPO MDF, REVESTIMENTO TAMPO LAMINADO MELAMÍNICO BAIXA PRESSÃO, COR TAMPO CINZA, QUANTIDADE GAVETAS 2UN, LARGURA 1,40 M, ALTURA 0,74 M, COMPRIMENTO 1,40 M, ESPESSURA TAMPO 25 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MESA EM 'L' | | | | | | |
| 15 | <u>CARTEIRA ESCOLAR</u> | Unidade | 995 | R\$ 433,0700 | R\$ 147,5000 | R\$ 146.762,5000 |
| Marca: refrimov | | | | | | |
| Fabricante: refrimov | | | | | | |
| Modelo / Versão: escolar | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carteira escolar, material estrutura: ferro, acabamento estrutura: pintado, características adicionais: fixa, estofamento com d-38, revestimento tecido. Observações do item: pintura epóxi, modelo anatômico, capacidade de peso de até 120 kg, prancheta em mdp. | | | | | | |
| 32 | <u>GAVETEIRO MÓVEL</u> | Unidade | 100 | R\$ 440,7700 | R\$ 385,0000 | R\$ 38.500,0000 |
| Marca: refrimov | | | | | | |
| Fabricante: refrimov | | | | | | |
| Modelo / Versão: operacional | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GAVETEIRO MÓVEL, MATERIAL MADEIRA, TIPO REVESTIMENTO LAMINADO MELAMÍNICO, QUANTIDADE GAVETAS 3 UN, ALTURA 620 MM, LARGURA 400 MM, PROFUNDIDADE 450 MM, COR CINZA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM 2 GAVETAS MÉDIAS E 1 GAVETÃO | | | | | | |
| 33 | <u>MESA REUNIÃO RETANGULAR</u> | Unidade | 50 | R\$ 897,4200 | R\$ 744,0000 | R\$ 37.200,0000 |
| Marca: refrimov | | | | | | |
| Fabricante: refrimov | | | | | | |
| Modelo / Versão: operacional | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MESA REUNIÃO RETANGULAR, MATERIAL MADEIRA, COMPRIMENTO 240 CM, LARGURA 120 CM, ALTURA 750 CM, COR CINZA, REVESTIMENTO LAMINADO MELAMÍNICO, TIPO ESTRUTURA TUBO AÇO, COR ESTRUTURA CINZA, ACABAMENTO ESTRUTURA PINTADO, MATERIAL TAMPO MDF | | | | | | |
| 34 | <u>MESA REFEITÓRIO</u> | Unidade | 50 | R\$ 1.009,4100 | R\$ 1.000,0000 | R\$ 50.000,0000 |
| Marca: refrimov | | | | | | |
| Fabricante: refrimov | | | | | | |
| Modelo / Versão: RF-3569 | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MESA REFEITÓRIO, MATERIAL TAMPO MDF, REVESTIMENTO TAMPO LAMINADO MELAMÍNICO, ESPESSURA 30 MM, ALTURA 0,75 M, MATERIAL ESTRUTURA AÇO CARBONO TUBULAR, ACABAMENTO SUPERFICIAL ESTRUTURA PINTURA EM EPÓXI CINZA, COMPRIMENTO 240 CM, LARGURA 80 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 8 BANCOS ACOPLADO, COR CINZA | | | | | | |
| 38 | <u>BEBEDOURO ÁGUA GARRAFÃO</u> | Unidade | 50 | R\$ 683,0600 | R\$ 460,0000 | R\$ 23.000,0000 |
| Marca: libell | | | | | | |
| Fabricante: libell | | | | | | |
| Modelo / Versão: master | | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BEBEDOURO ÁGUA GARRAFÃO, MATERIAL AÇO GALVANIZADO, TIPO ELÉTRICO DE COLUNA, ACABAMENTO EXTERNO PINTADO, CAPACIDADE 20 L, VOLTAGEM 110 V, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 2 TORNEIRAS, SERPENTINA EXTERNA, PÉS ANTIDERRAPANTE S | | | | | | |
| Total do Fornecedor: | | | | | | R\$ 450.962,5000 |
| Valor Global da Ata: | | | | | | R\$ 1.879.891,6900 |

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar

